PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 137-IVсд

27.04.2010г.                                                                                                 с.Магарамкент

  Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы
в МР «Магарамкентский район», при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие

МР «Магарамкентский район» обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного

характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и

обязательствах  имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(в редакции решения Собрания депутатов МР

«Магарамкентский район»

 от 21.02.2017г. №94-VIсд)

В соответствии  с Указом  Президента Республики Дагестан от 23 июля 2009 года  № 163 «Об утверждении перечня должностей  государственной гражданской службы Республики  Дагестан,  при назначении на которые граждане  и при замещении   которых  государственные гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и Законом Республики Дагестан  от 11 марта 2008 года № 9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан» Собрание  депутатов  муниципального района   Р Е Ш А Е Т:

1.Утвердить  прилагаемый перечень должностей  муниципальной службы в МР «Магарамкентский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МР «Магарамкентский район» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Главе администрации муниципального района: ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего Решения.

3.Рекомендовать органам местного самоуправления сельских поселений определить должности муниципальной службы  при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны  представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

4.Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                М.А.Велимурадов

УТВЕРЖДЁН
Решением Собрания депутатов

МР «Магарамкентский район»

от 27.04.2010г.№137-IVсд
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы

в МР «Магарамкентский район», при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие

МР «Магарамкентский район» обязаны представлять сведения

о своих доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного

характера, а также сведения о доходах, об  имуществе и

обязательствах  имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Первый заместитель главы администрации - начальник отдела организационно-проектного управления

Заместитель главы администрации

Управляющий делами администрации

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Начальник отдела

Начальник отдела в управлении

Заместитель начальника отдела

Главные и ведущие специалисты: финансового управления, управления образования, отдела муниципального имущества, отдела опеки и попечительства, отдела ЗАГС, архивного отдела, КДН.

Ведущий инспектор контрольно-счётной палаты

Секретарь административной комиссии
_1175946326.doc
[image: image1.png]